
StarTech.com 1m Single Mode Duplex
Glasfaser LWL Patchkabel LC-SC
Netzwerkkabel LC Einzelmodus M bis SC
M 1 m für P/N: SFPGLCSXMMST

Artikelnummer 992401693

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das 1 m lange LC-auf-SC-Single Mode Duplex-LWL-Kabel SMFIBLCSC1 verfügt über eine 9/125-Mikron-LWL für äußerst schnelle
Datenübertragungen mit hoher Bandbreite über Gigabit-Ethernet- und Fiber Channel-Netzwerke mit Unterstützung für Duplex-Single
Mode-Anwendungen.
Dieses LC-SC-Patchkabel ist mit einer schwer entflammbaren LSZH-Schicht (wenig Rauch, kein Halogen) ummantelt, um minimale
Rauchentwicklung, Giftigkeit und Korrosion bei starker Hitze durch einen Brand zu gewährleisten. Diese Lösung ist somit hervorragend
für industrielle Umgebungen, Hauptbüros und Schulen ebenso wie Wohngebäuden geeignet, wo entsprechende Bauvorschriften zu
beachten sind.
Jedes Duplex 9/125 (OS1)-Single Mode-LWL-Patchkabel ist für garantierte Kompatibilität und 100 % Zuverlässigkeit einzeln auf
geeignete Grenzwerte für optische Einfügedämpfung getestet und zertifiziert und wird mit unserer lebenslangen Garantie geliefert.

Produkteigenschaften
Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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